
Eteläpohjalaiset Juuret Tietoa ja tarinoita  1/1

Kaksi Matti Antinpoikaa 
Markku Pihlajaniemi

Voiko perheessä olla saman nimisiä lapsia? Tämä kysymys on aiheuttanut sukututkijoiden parissa mielipiteiden
vaihtoa puolesta ja vastaan. Oheisesta esimerkistä selviää, että Nurmon Penttilässä oli kaksi veljestä identtisillä
nimillä. Heidät erotettiin käräjäpöytäkirjassa nimittämällä toista Matti Antinpoika vanhemmaksi ja toista Matti
Antinpoika nuoremmaksi. Miksi pojilla oli samat nimet jäänee arvailujen varaan, mutta mahdollisesti kyseessä on
voinut olla taktikointi verotuksessa ja sotilaaksi kirjoittamisessa.
Matti Antinpoika (Matts Andersson) Ylinurmosta valitti vanhemmasta veljestään Matti Antinpojasta (Matts
Andersson) samasta paikasta, että tämä haluaa hänet heidän isänsä 1 manttaalin talosta ajaa pois, mitä he
lapsuudesta asti ovat yhdessä asuneet, pyytäen nyt häneltä saada tietää tämän lopullisen aikeensa tästä, koska hän
on ottanut vävyn, jolle hän aikoo luvata tietyn vuoden palkan ja Matti nuorempi ei halua sitä kustantaa. Matti
vanhempi selitti ja sanoi ettei ole halunnut nuorempaa veljeään ajaa pois, mutta jos hän niin todella itse haluaa,
suorittaa hän tämän perinnön perinnönjakoluettelon mukaan, mikä perinnönjakoluettelo, jonka ovat nimismies
Juho Martinpoika (Johan Mårtensson) ja kaksi laillisesti kutsuttua lautamiestä 2.11.1672 tehneet, nyt esitettiin,
mitä vastaan nuoremmalla Matilla ei ollut sanottavaa, vaan pyysi saada jäädä vanhemman veljensä kanssa taloon,
sillä ehdolla, että hänen vanhemman veljensä vävylle ei luvata vuosipalkkaa. Niin päätettiin, että jos he eivät enää
voi olla sovinnossa yhdessä talossa, niin silloin vanhempi veli etuoikeudellaan lapsineen ja perillisineen jäävät
taloon ja nuorempi veli lähtee talosta, kun hän on perintöoikeutensa mainitun perinnönjakoluettelon mukaan
tyydytyksekseen saanut ja jos jaon jälkeen on jotain pesässä paranneltu, niin nuorempi veli saa siitä
arviointimiesten mukaan.
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